МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «24» ноября 2020 г.  № 143-р

г. Магадан

Об утверждении сводного плана проверок по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права в подведомственных мэрии города Магадана и отраслевых

(функциональных) органах мэрии города Магадана, на 2021 год

В соответствии с Законом Магаданской области от 29.07.2016 № 2065-

ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на

территории Магаданской области», во исполнение постановления мэрии

города Магадана от 22.02.2017 № 486 «Об организации ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить прилагаемый сводный план проверок

по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в подведомственных мэрии города Магадана и отраслевых

(функциональных) органах мэрии города Магадана, на 2021 год.

2. Управлению кадровой политики и муниципальной службы мэрии

города Магадана (Кормилицина) обеспечить размещение сводного плана на

официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением мэрии

города Магадана

от 24.11.2020 № 143-р

Сводный план

проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в подведомственных

мэрии города Магадана и отраслевых (функциональных)

органах мэрии города Магадана, на 2021 год

№

п/п

Наименование

подведомственно-го

учреждения

Место нахождения

организации

(учреждения)

Цель и

основание

плановой

проверки

Сроки

проведения

проверки

Департамент образования мэрии города Магадана

1. МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа с

углубленным

изучением

математики № 15»

г. Магадан,

Колымская, 9

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Январь

2021 года

2.  МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа № 28»

г. Магадан,

Энергостроителей,

д. 3/6

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Февраль

2021 года

3. МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа № 7»

г. Магадан,

Билибина, 4

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Октябрь

2021 года

4. Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

«Начальная школа -

детский сад № 72»

685000, г. Магадан,

ул. Зайцева,

д. 27, к. 1

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Ноябрь

2021 года

5. МБДОУ «Детский

сад № 64»

пгт. Сокол,

Королева, 5-А

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Декабрь

2021 года

3

Комитет по физической культуре, спорту и туризму мэрии города

Магадана

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение города

Магадана

«Спортивная школа

№ 4»

685000, г. Магадан,

ул. Пушкина, д. 8

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

08 марта

-02 апреля

2021 года

2. Муниципальное

бюджетное

учреждение города

Магадана

«Спортивная

парашютная

школа»

685000, г. Магадан,

п. Сокол, ул.

Королева, д. 4

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

19 апреля

–

 21 мая

2021 года

Управление культуры мэрии города Магадана

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

города Магадана

«Детская школа

искусств»

пгт Уптар, ул.

Красноярская,

д. 10

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Март

2021 года

2. Муниципальное

автономное

учреждение

культуры города

Магадана «ДК

«Автотранспортник

ов»

г. Магадан,

ул. Шандора

Шимича, д. 6

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Апрель

2021 года

3 Муниципальное

бюджетное

учреждение

культуры города

Магадана «Оркестр

духовой и

эстрадной музыки»

г. Магадан,

пр. Карла Маркса,

д. 35

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Октябрь

2021 года

4 Муниципальное

бюджетное

учреждение

культуры города

Магадана

«Централизованная

библиотечная

система»

г. Магадан,

ул. Новая, д. 29

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Ноябрь –

декабрь

2021

4

Управление по делам молодежи и связям с общественностью

мэрии города Магадана

1.  Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«Детский

юношеский центр»

г.Магадан,

ул.Колымская,

д.10, к.1,

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Апрель

-

май

2021 года

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана

1.  Муниципальное

бюджетное

учреждение города

Магадана «Ритуал»

685000, г. Магадан,

ул. Якутская, д. 45

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

30 апреля

-

31 мая

2021 года

2. Муниципальное

унитарное

предприятие города

Магадана

«Магадантеплосеть

»

685000, г. Магадан,

ул. Дзержинского,

д. 9 б

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

04 октября

–

29 октября

2021 года

Департамент строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение города

Магадана

«Городское

эксплуатационно-

линейное

управление дорог»

685000, г. Магадан,

ул. Гагарина, д.58

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

Март

2021 года

_____________